MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

AVISO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA , inscrito no CNPJ sob o nº
14.834.504/0001-11, através de seu Pregoeiro/Agente de Contratação, regularmente designado
pela Portaria nº 264/2025/MPCRR, torna público, para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO DO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025, oriundo do Processo Administrativo
SEI nº 000000595-5.10/2023, conforme a seguir:

OBJETO: Contratação de serviços terceirizados e continuados de servente de limpeza,
copeiragem, garçom, recepcionista, e serviço de portaria, incluso o fornecimento de insumo,
ferramentas e equipamentos, a serem executados nos prédios do MINISTÉRIO PÚBLICO DE
CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA.

VALOR ESTIMADO: R$952.595,16 (novecentos e cinquenta e dois mil quinhentos e noventa e
cinco reais e dezesseis centavos).

GRUPO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD EMPRESA VALOR UNT
VALOR
TOTAL

(ANUAL)
RESULTADO

1
Agente de Limpeza e
Conservação

POSTO 6 EQUILIBRIUM
SERVIÇOS DE

CONSERVAÇÃO E
MANUTENÇÃO LTDA

- CNPJ
29.791.062/0001-40

R$ 5.002,53 R$ 360.182,16

HOMOLOGADO
2 Copeira / Aux. Cozinha POSTO 2 R$ 4.831,72 R$ 115.961,28

3 Serviços de Garçom POSTO 1 R$ 4.253,05 R$ 51.036,60

4 Recepcionista POSTO 3 R$ 4.235,68 R$ 152.484,48

5 Agente de Portaria POSTO 1 R$ 4.235,68 R$ 50.828,16

VALOR MENSAL R$ 60.874,39
VALOR TOTAL (ANUAL) R$ 730.492,68

(assinado eletronicamente)

Izac Rodrigues da Silva
Pregoeiro/Agente de Contratação

CPL-MPC/RR

Documento assinado eletronicamente por Izac Rodrigues da Silva , Pregoeiro, em 04/09/2025, às
07:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Aviso do Resultado de Licitação Pregão Eletrônico 90001/2025 (0063562)         SEI 000000595-5.10/2023 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0063562 e o
código CRC F1287624.

000000595-5.10/2023 0063562v5

Aviso do Resultado de Licitação Pregão Eletrônico 90001/2025 (0063562)         SEI 000000595-5.10/2023 / pg. 2

	Aviso do Resultado de Licitação Pregão Eletrônico 90001/2025 (0063562)